
Nordkapp
Nordkapp kontinental

160x200

180x200

180x210

210x210

Exclusive 100% 
natur latex pluss

Exclusive Edge 100% 
natural latex overmadrass

53.999,-
56.999,-
58.999,-
69.999,-

55.999,-
58.999,-
60.999,-
71.999,-

Nordkapp Square sengegavl

150x150 180x150

160x150 210x150

8.999,- 9.999,-

8.999,- 10.999,-

Velg fasthetsgrad:

Flow
Sort

Alu ben
Sort

Alu ben
Sort

Treben
Sort

Treben
W.Wash

Velg bein:

Medium Fast X-Fast Medium/Fast Fast/X-Fast

Impala
Wood

Impala
Natural

Impala
Jungle

Impala
Graphite

Standard tekstil:



1

2

7

6

3

5

4

4

Sov godt i 
en seng fra 
North Beds
Alle våre senger har 25 års garanti mot ramme- og fjærbrudd og 5 års totalgaranti. 

I tillegg er North Beds-kolleksjonen sertifisert av Oeko-tex® Standard 100- og Cer-

tipur, som en garanti mot at produktene ikke innholder noen form for allergifrem-

kallende eller skadelige kjemikalier. North Beds fornøyd kunde garanti gjelder om-

bytting av fasthet i madrassen innen 90 dager dersom du har valgt feil komfort til 

din seng. Dette gjelder på modeller som har valgfri fasthet.

Nordkapp

North beds – en garanti for hvile og god søvn. North beds madrasser er eksklusivt 
utviklet og produsert for Møbelringen. Dette betyr at vi har mulighet til å tilby deg 
det beste innenfor sovekomfort til svært gunstige priser.

10 cm Exclusive Edge 100% natur latex 
overmadrass
3 cm Contura Cloudtex stopning

18 cm Contura Pocket 7-sone fjærer

Stabiliserende skumboks

13 cm Support Pocket fjærer

12 cm Mini Pocket fjærer

Kraftig 16 cm ramme i heltre
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Scan QR koden


